
 1 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ  

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Ταχ. Δ/νση:      Οικονομίδη & Καθ.Ρωσσίδου 11  

Ταχ.Κώδικας:    54 008  Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες:   Μ. Πορφυριάδης 

Τηλ.:                2313 309.181 

FAX:                2313 309.412 

e-mail:         mporfy@damt.gov.gr     

ανάρτηση στην εφημερίδα 

της Υπηρεσίας 

Αποστολή με e-mail 

(σε όλες τις Υπηρεσίες της Α.Δ.Μ.Θ.) 

 

 

 

              

     Θεσσαλονίκη: 27  Ιανουαρίου 2017 

 

        Αρ. Πρωτ.:    3626 

       

 

Προς: 

Όλες τις Υπηρεσίες της Α.Δ.Μ.Θ. 

 

 

ΘΕΜΑ: Ορισμός ημερομηνίας της εκδήλωσης, ημέρα μνήμης των Ελλήνων Εβραίων 

μαρτύρων και ηρώων του Ολοκαυτώματος.   

 

  ΣΧΕΤ: Το υπ’αριθμ. 482315/637/17-01-2017 (ΑΔΑ: 7Λ0Τ7ΛΛ-Ξ3Δ) έγγραφο 

της Περιφέρειας κεντρικής Μακεδονίας. 

  

 Σας διαβιβάζουμε το ανωτέρω σχετικό έγγραφο της Π.Κ.Μ. αναφορικά με 

την ημέρα μνήμης των Ελλήνων Εβραίων μαρτύρων και ηρώων του Ολοκαυτώματος, 

για ενημέρωσή σας και δικές σας ενέργειες.  

 Το παρόν έγγραφο καθώς και η σχετική ανακοίνωση έχουν αναρτηθεί στην 

εφημερίδα της υπηρεσίας http://docman.damt.gov.gr/docman.php στην κατηγορία 

εγγράφων “Εγκύκλιοι”  και  στην υποκατηγορία “Γενικά”.  

Συνημμένα:  

-Το ανωτέρω σχετικό έγγραφο 

 

 

   

  

 

 

Μ.Ε.Γ.Γ. 

Η Προϊσταμένη του  

Τμήματος Προσωπικού 

 

 

Μαρία Τσιάρα 

mailto:mporfy@damt.gov.gr
http://docman.damt.gov.gr/docman.php


1 

                         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ  

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟ   

ΤΥΠΟΥ-ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΚΑΙ ΔΙΕΘΝΩΝ 
ΣΧΕΣΕΩΝ 

 

 
        Θεσσαλονίκη  17  Ιανουαρίου 2017 

              Α.Π. : 482315/637 
              

Ταχ. Διεύθυνση : Βασ. Όλγας 198 
Ταχ. Κώδικας    : 54655 
Πληροφορίες    : Δημήτριος Αποστόλου 
Τηλέφωνο             : 2313 319697 
Αριθμός Τηλ/τυπίας : 2310 413722 
Ηλεκτρονική Δ/νση:dimsx@pkm.gov.gr 
 

 

 

   
   

   
   

ΠΡΟΣ:  
1. Υπουργείο  Εσωτερικών και Διοικητικής 

Ανασυγκρότησης - Διοικητήριο. 
2. Γενικό Γραμματέα Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης. 
3. Γ΄ Σώμα Στρατού. 
4. Αντιπεριφερειάρχη Μητροπολιτικής  
      Ενότητας Θεσσαλονίκης. 
5. Δήμο Θεσσαλονίκης. 
6. Γενική Αστυνομική Διεύθυνση Θεσσα-

λονίκης. 
7. Ισραηλιτική Κοινότητα Θεσσαλονίκης. 
8. Διεύθυνση Διοίκησης Π.Κ.Μ.. 
  

 
ΘΕΜΑ: «Ορισμός ημερομηνίας της εκδήλωσης, ημέρα μνήμης των Ελλήνων Εβραίων 
μαρτύρων και ηρώων του Ολοκαυτώματος».   
 
Έχοντας υπόψη: 

1. το άρθρο 2 του Ν. 3218/2004 «Η 27η Ιανουαρίου καθιερώνεται ως ημέρα μνήμης των Ελ-
λήνων Εβραίων μαρτύρων και ηρώων του Ολοκαυτώματος» . 

2. τα άρθρα 1, 2, 3 του Π.Δ. 31/2005 ( ΦΕΚ Α΄ 51/28-12-2005). 
3. το Α.Π. 5714/15-11-2016 αίτημα της Ισραηλιτικής Κοινότητας Θεσσαλονίκης. 
4. το Α.Π. 131/02-01-2017(ΑΔΑ: Ω2Ρ8465ΧΘ7-Ξ0Λ) έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών και  

Διοικητικής Ανασυγκρότησης.  
5. το γεγονός ότι η 27-01- 2017 είναι εργάσιμη ημέρα και στον χώρο εκδηλώσεων (Πλατεία Ελευ-

θερίας) θα δημιουργηθεί τεράστιο κυκλοφοριακό πρόβλημα στο ιστορικό κέντρο της Πόλης 
 
             ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
    Ορίζουμε την Κυριακή 29 Ιανουαρίου 2017, ημερομηνία εκδηλώσεων για την ημέρα  
 μνήμης των Ελλήνων Εβραίων μαρτύρων και ηρώων του Ολοκαυτώματος.  
 
                                                   

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
   ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 

  
 ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Γ. ΤΖΙΤΖΙΚΩΣΤΑΣ 

ΑΝΑΡΤΑΤΑΙ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ: 7Λ0Τ7ΛΛ-Ξ3Δ


		2017-01-27T14:40:09+0200
	Decentralised Administration of Macedonia and Thrace
	FILOMENI KOUTSIOPOULOU
	Exact copy


		2017-01-17T09:21:48+0200
	Athens




